
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.29.2025 

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 9 czerwca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
§ 15 Uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2025 rok polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2,

- przeniesieniach w planach wydatków z Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 3.

- Budżet po zmianach wynosi:

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

- DOCHODY 76.990.002,01

67.632.376,39

240.768,00

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- WYDATKI

9.357.625.62

4.335.052.62 

77.840.002,01

59.868.082,52

417.348,00

17.971.919,49

7.041.472,62

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: CB9AF605-4B4F-4EB0-B055-3C2CE06C1703. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.29.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.06.2025 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

852 Pom oc społeczna 1 679 856,00 25 000,00 1 704 856,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 042,00 25 000,00 134 042,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 300,00 25 000,00 131 300,00

I
Razem: 76 965 002,01 25 000,00 | 76 990 002,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB9AF605-4B4F-4EB0-B055-3C2CE06C1703. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.29.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.06.2025 r.

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ransport i łączność 3 504 500,00 0,00 3 504 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 982 474,50 0,00 2 982 474,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 374,50 -20 000,00 174 374,50

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

700 G ospodarka m ieszkaniow a 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 5 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 907 000,00 -5 000,00 902 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

750 A dm in istrac ja  publiczna 11 532 950,54 0,00 11 532 950,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 920 457,12 0,00 8 920 457,12

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

38 000,00 -15 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 15 000,00 235 000,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 454 787,50 0,00 454  787,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 341 000,00 0,00 341 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 -10 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 5 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 862,00 -5 000,00 14 862,00

852 Pom oc spo łeczna 4  034 405,00 25 000,00 4 059 405,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 042,00 25 000,00 178 042,00

3110 Świadczenia społeczne 150 300,00 25 000,00 175 300,00

855 Rodzina 7 353 683,40 0,00 7 353 683,40

85595 Pozostała działalność 7 060,00 0,00 7 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

6 845,00 40,00 6 885,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

215,00 -40,00 175,00

921 K ultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 4  146 326,00 0,00 4  146 326,00

92195 Pozostała działalność 780 000,00 0,00 780 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CB9AF605-4B4F-4EB0-B055-3C2CE06C1703. Podpisany Strona l



4300 i Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

Razem: 77 815 002,01 25 000,00 77 840 002,01

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CB9AF605-4B4F-4EBO-B055-3C2CE06C1703. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.29.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.06.2025 r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

855 Rodzina 7 060,00 0,00 7 060,00

85595 Pozostała działalność 7 060,00 0,00 7 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

6 845,00 40,00 6 885,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

215,00 -40,00 175,00
__________________

Razem: 269 677,53 0,00 | 269 677,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB9AF605-4B4F-4EBO-B055-3C2CE06C1703. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.37.2025 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85230 par. 2030 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu".

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w decyzji dokonuje się zwiększenia planów wydatków w Rozdziale 85230 par. 
3110 o 25.000,00 zł.

2. Dokonuje sie przeniesień pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 60016, 70005, 70007, 75023, 
85595 i 92195.

Id: CB9AF605-4B4F-4EB0-B055-3C2CE06C1703. Podpisany Strona 1


